



Consorzio  
Bonifica  
di Paestum  
●●●●

# PIANO DI GESTIONE

## Anno 2020

### Stralcio

Capaccio Scalo 2019

## **L'ATTIVITA' DI BONIFICA**















ZONA  
BASSA

MACROBACINO N 1

IDROVORA  
1.585,38,00  
1.585,38,00

SOTTOBACINO 4  
SUP BACINO IMBRIFERO HA  
SUP CONTRIBUENZA BONIFICA HA  
COMUNE = CAPACCIO

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	ESPURGO				DISERBO				Costo espurgo+diserbo	spese di gestione	Costo rivalutato					
										Altezza interramento	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo espurgo	Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento				Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo diserbo	% di rivalutazione
unità di misura	n.	ml	ml	%	ml	ml	ml	ml	ml	ml	ml	n/a	mc	mc	€	ml	n/a	mq	mq	€	€	€	€	€	€
Canale Principale Acque Medie																									
fra le prog. 0,00 e 771,40	4	C	771,40		771,40	T	0,50	2,50	1,41	0,30	1	115,71				0,30	1	462,84							
fra le prog. 771,40 e 1.562,33	4	C	790,93		790,93	T	1,20	3,20	1,41	0,30	1	284,73				0,30	1	474,56							
fra le prog. 1.562,33 e 2.589,63	4	C	1.027,30	0,07	1.027,30	T	1,20	3,20	1,41	0,30	1	369,83				0,30	1	616,38							
fra le prog. 2.589,64 e 3.567,35	4	C	977,72		977,72	T	3,20	5,60	1,69	0,30	1	938,61				0,30	1	586,63							
fra le prog. 3.567,36 e 4.308,35	4	C	741,00		741,00	T	4,90	7,30	1,69	0,25	1	907,73	2,616,61	2,07	5.405,47	0,30	1	444,60	534,01	0,21	2.585,01	2,53	15.044,45	15.044,45	
Canale Acque medie																									
fra le prog. 0,00 e 1.365,84	4	C	1.365,84			T	1,00	3,00	1,30	0,25	1	341,46				0,25	1	682,92							
fra le prog. 1.365,84 e 2.548,84	4	C	1.183,00	0,08		T	0,85	2,50	1,30	0,25	1	251,39				0,25	1	591,50							
fra le prog. 2.548,85 e 3.767,40	4	C	1.218,53			T	1,00	3,00	1,30	0,25	1	304,63	897,48	2,07	1.854,04	0,25	1	609,27							
Canale Cifrone																									
fra le prog. 0,00 e 1.994,75	4	A	1.994,75	0,06		T	0,80	2,80		0,25	1	398,95	398,95	2,07	824,16	0,25	1	997,38	206,04	0,21	206,04	2,53	2.609,45	2.609,45	
Canale I° Acque Medie																									
fra le prog. 0,00 e 1.483,10	4	C	1.483,10	0,37		T	0,50	2,50	1,41	0,25	1	185,39				0,25	1	741,55							
fra le prog. 1.483,11 e 1.827,40	4	C	344,30			T	0,50	2,50	1,41	0,25	1	43,04	228,43	2,07	471,89	0,25	1	172,15							
Collettore Scolo II° Acque medie																									
fra le prog. 0,00 e 228,50	4	C	228,50	0,17		T	0,50	2,50	1,41	0,25	1	28,56				0,25	1	114,25							
fra le prog. 228,50 e 1.843,50	4	C	1.615,00			T	0,50	2,50	1,41	0,25	1	201,88	230,44	2,07	476,04	0,25	1	807,50	190,42	0,21	190,42	2,53	1.688,11	1.688,11	
Collettore D																									
fra le prog. 0,00 e 1.925,03	4	C	1.925,03	0,42		T	3,45	4,95	1,75	0,25	1	1.660,34	1.660,34	2,07	3.429,98	0,25	1	962,52	198,84	0,21	198,84	2,53	9.191,63	9.191,63	
Collettore A																									
fra le prog. 0,00 e 1.570,95	4	C	1.570,95	0,37		T	0,70	2,00	0,30	0,25	1	274,92				0,25	1	785,48							
fra le prog. 1.570,96 e 2.087,80	4	C	516,85			T	1,30	2,40	0,30	0,25	1	167,98	442,89	2,07	914,94	0,25	1	258,43							
Collettore E																									
fra le prog. 0,00 e 157,75	4	C	157,75	0,68		T	0,60	2,00	0,99	0,25	1	23,66				0,25	1	78,88							
fra le prog. 157,75 e 814,70	4	C	656,95			T	0,60	2,00	0,99	0,25	1	98,54	122,21	2,07	252,45	0,25	1	328,48	84,15	0,21	84,15	2,53	852,61	852,61	
Collettore F																									





Canale Affluente Terra delle Rose n.1 fra le prog. 0,00 e 1.030,00	5	A	1.030,00	0,03	T	1,30	2,00	0,40	1	535,60	535,60	2,07	1.106,46	0,40	1	824,00	824,00	0,21	170,22	2,53	3.231,13
Canale Affluente Terra delle Rose n.2 fra le prog. 0,00 e 1.020,00	5	A	1.020,00	0,04	T	1,20	1,90	0,40	1	489,60	489,60	2,07	1.011,43	0,40	1	816,00	816,00	0,21	168,57	2,53	2.986,45
Canale Eliseo fra le prog. 0,00 e 2.100,00	5	A	2.100,00	0,02	T	1,10	2,00	0,40	1	924,00	924,00	2,07	1.908,83	0,40	1	1.680,00	1.680,00	0,21	347,05	2,53	5.709,38
Canale 1° tronco Eliseo fra le prog. 0,00 e 3.000,00	5	A	3.000,00	0,18	T	1,20	2,00	0,35	1	1.260,00	1.260,00	2,07	2.602,95	0,40	1	2.400,00	2.400,00	0,21	495,79	2,53	7.842,56
Canale 2° tronco Eliseo fra le prog. 0,00 e 3.500,00	5	A	3.500,00	0,01	T	1,10	2,00	0,35	1	1.347,50	1.347,50	2,07	2.783,71	0,40	1	2.800,00	2.800,00	0,21	578,42	2,53	8.509,17
Canale La Pila fra le prog. 0,00 e 1.150,00	5	A	1.150,00	0,04	T	1,00	2,00	0,40	1	460,00	460,00	2,07	950,28	0,40	1	920,00	920,00	0,21	190,05	2,53	2.886,06
Canale Feudo fra le prog. 0,00 e 2.170,00	5	A	2.170,00	0,03	T	1,00	2,00	0,40	1	868,00	868,00	2,07	1.793,14	0,40	1	1.736,00	1.736,00	0,21	358,62	2,53	5.445,87
Canale Fravita fra le prog. 0,00 e 870,00	5	A	870,00	0,06	T	1,20	1,50	0,40	1	417,60	417,60	2,07	862,69	0,40	1	696,00	696,00	0,21	143,78	2,53	2.547,26
Canale Sabatella fra le prog. 0,00 e 1.890,00	5	A	1.890,00	0,03	T	1,20	1,50	0,40	1	907,20	907,20	2,07	1.874,12	0,40	1	1.512,00	1.512,00	0,21	312,35	2,53	5.533,71
Canale Alveare fra le prog. 0,00 e 1.100,00	5	A	1.100,00	0,05	T	1,10	1,60	0,40	1	484,00	484,00	2,07	999,86	0,40	1	880,00	880,00	0,21	181,79	2,53	2.990,63
Canale Allacciante Barizzo fra le prog. 0,00 e 1.606,86	4	C	1.606,86	0,68	1.606,86	T	2,40	3,00	1,05	1.349,76	1.349,76	2,07	2.788,38	0,40	1	1.285,49	1.285,49	0,21	265,66	2,53	7.729,17
Canale A1 fra le prog. 0,00 e 1.253,00	4	A	1.253,00	1,50		T	0,80	1,00	0,40	400,96	400,96	2,07	828,32	0,40	1	1.002,40	1.002,40	0,21	207,08	2,53	2.620,46
Canale A2 fra le prog. 0,00 e 490,00	4	A	490,00	1,50		T	0,80	1,00	0,40	156,80	156,80	2,07	323,92	0,40	1	392,00	392,00	0,21	80,98	2,53	1.024,76
Canale A3 fra le prog. 0,00 e 320,00	4	A	320,00	1,50		T	0,80	1,00	0,40	102,40	102,40	2,07	211,54	0,40	1	256,00	256,00	0,21	52,88	2,53	669,23
			37.182,46							TOTALE	26.362,72		54.460,89			TOTALE	29.745,97		6.144,92		153.386,54

A = canale non rivestito

B = canale rivestito con gabbioni o materassi

C = canale rivestito

T = trapezio

R = rettangolare

S = Savanella

MACROBACINO N 2

ZONA ALTA

SOTTOBACINO 6  
 SUP BACINO IMBRIFERO HA  
 SUP CONTRIBUENZA HA

LA COSA  
 9.970,38,03  
 2.244,03,36

COMUNI = CAPACCIO - ALBANELLA - ROCCADASPIDE

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Plata	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza interrimento	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo espurgo	DISERBO				Costo espurgo+diserbo rivalutato		
																Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale		Prezzo	Costo diserbo
unità di misura	u		ml	%	ml	ml	ml	ml	ml	ml	n/a	mc	mc	€	€	ml	n/a	mq	mq	€	€	
Torrente Rimai	6	A	1.330,00	0,02		T	3,80	5,00	0,60	1	0,80	3.032,40	2.128,00									
fra le prog. 0,00 e 1.330,00																						
fra le prog. 1.330,00 a prog. 3.500,00	6	A	2.170,00			T	3,00	6,00	0,60	1	0,80	3.906,00	3.472,00	2,07	14.333,55	6.938,40	2,07	5.600,00	0,21	1.156,85	2,53	39.267,05
Torrente Frangi	6	A	393,97	0,06		T	2,60	5,00	0,60	2	0,80	1.229,19	630,35									
fra le prog. 0,00 e 393,97																						
fra le prog. 393,97 e 1.236,84	6	A	842,87			T	1,80	3,00	0,60	2	0,80	1.820,60	1.348,59	2,07	6.300,34	3.049,79	2,07	1.978,94	0,21	408,81	2,53	17.007,21
Torrente Salice	6	A	350,00	0,10		T	2,30	3,00	0,60	1	0,80	483,00	560,00									
fra le prog. 0,00 e 350,00																						
fra le prog. 350,00 e 900,00	6	A	550,00			T	2,10	4,00	0,60	1	0,80	693,00	880,00									
fra le prog. 900 e 1.830,00	6	A	930,00			T	2,00	4,00	0,60	1	0,80	1.116,00	1.486,00	2,07	4.734,88	2.292,00	2,07	2.928,00	0,21	604,87	2,53	13.535,88
Canale Scigliati 1° tronco	6	A	425,00	0,25		T	1,00	1,50	0,60	2	0,80	510,00	680,00	2,07	1.053,57	510,00	2,07	680,00	0,21	140,47	2,53	3.026,82
fra le prog. 0,00 e 425,00																						
Collettore Scigliati	6	A	750,00	0,05		T	3,50	7,80	0,60	1	0,80	1.575,00	1.200,00									
fra le prog. 0,00 e 750,00																						
fra le prog. 750,00 a 1.875,00	6	A	1.125,00			T	3,30	7,50	0,60	1	0,80	2.227,50	1.800,00	2,07	7.855,32	3.802,50	2,07	3.000,00	0,21	619,74	2,53	21.483,66
Canale Capaccio Vecchio	6	A	179,15			T	1,90	2,30	0,60	2	0,80	408,46	286,64									
fra le prog. 0,00 e 179,15																						
fra le prog. 179,15 e 1.076,00	6	A	896,86	0,07		T	1,60	2,00	0,60	1	0,80	860,99	1.434,98									
fra le prog. 1.076,00 e 1.807,10	6	A	731,11			T	0,60	1,50	0,60	2	0,80	526,40	1.169,78									
fra le prog. 1.807,10 e 2.340,80	6	A	533,67			T	0,70	1,20	0,60	2	0,80	448,28	853,87	2,07	4.635,99	2.244,13	2,07	3.745,26	0,21	773,70	2,53	13.713,16
Canale Capaccio Vecchio 1° tronco	6	A	500,00	0,03		T	1,00	2,50	0,60	2	0,80	600,00	800,00	2,07	1.239,50	600,00	2,07	800,00	0,21	165,26	2,53	3.560,97
fra le prog. 0,00 e 5.000,00																						
Canale Capaccio Vecchio 2° tronco	6	A	500,00	0,40		T	1,00	2,50	0,60	1	0,80	300,00	800,00	2,07	619,75	300,00	2,07	800,00	0,21	165,26	2,53	1.989,95
fra le prog. 0,00 e 500,00																						
Canale Capaccio Vecchio 3° tronco	6	A	500,00	0,40		T	1,00	2,50	0,60	1	0,80	300,00	800,00	2,07	619,75	300,00	2,07	800,00	0,21	165,26	2,53	1.989,95
fra le prog. 0,00 e 500,00																						
<b>TOTALE</b>			<b>12.707,63</b>									<b>20.036,82</b>	<b>20.332,21</b>		<b>41.392,65</b>	<b>20.036,82</b>		<b>20.332,21</b>		<b>4.200,23</b>		<b>115.574,63</b>

A = canale non rivestito

B = canale rivestito con gabbioni o materassi

C = canale rivestito

T = trapezio

R = rettangolare

S = Savanella



MACROBACINO N 2

ZONA ALTA

SOTTOBACINO 7

JONTA

SUP BACINO IMBERIFERO HA

1.076,05,44

SUP CONTRIBUENZA HA

1.076,05,44

COMUNI = ALBANELLA - SERRE

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza intervento	Frequenza intervento	ESPURGO		DISERBO									
												Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo espurgo	Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Costo diserbo	% di rivalutazione	Costo espurgo+diserbo rivalutato
unità di misura	n.		ml	%	ml	ml	ml	ml	ml	ml	n/a	mc	mc	€	ml	n/a	mq	mq	€	€	€		
Collettore Jontia																							
fra le prog. 0,00 a prog. 2.750,00	7	A	2.750,00	0,08		T 1,10	2,50	2,50	0,25	1	756,25	0,30	1	1.650,00	0,30	1	1.650,00						
fra le prog. 2.750,00 a prog. 4.350,00	7	A	1.600,00			T 1,30	2,50		0,30	1	624,00	1.380,25	2,07	2.851,36	0,30	1	960,00	2.610,00	0,21	535,17	2,53	8.577,56	
Collettore Jontia 1°																							
fra le prog. 0,00 a prog. 1.000,00	7	A	1.000,00	0,02		T 1,10	2,00		0,30	1	330,00	0,30	1	600,00	0,30	1	600,00						
fra le prog. 1.000,00 a prog. 1.450,00	7	A	450,00			T 1,20	2,00		0,30	1	162,00	0,30	1	270,00	0,30	1	270,00						
fra le prog. 1.450,00 a prog. 1.850,00	7	A	400,00			T 1,10	2,00		0,30	1	132,00	624,00	2,07	1.289,08	0,30	1	240,00	1.110,00	0,21	229,30	2,53	3.841,29	
Collettore Jontia 2°																							
fra le prog. 0,00 a prog. 1.000,00	7	A	1.000,00	0,02		T 1,10	2,00		0,30	1	330,00	0,30	1	600,00	0,30	1	600,00						
fra le prog. 1.000,00 a prog. 1.450,00	7	A	450,00			T 1,20	2,00		0,30	1	162,00	0,30	1	270,00	0,30	1	270,00						
fra le prog. 1.450,00 a prog. 1.850,00	7	A	400,00			T 1,10	2,00		0,30	1	132,00	624,00	2,07	1.289,08	0,30	1	240,00	1.110,00	0,21	229,30	2,53	3.841,29	
Collettore Jontia 3																							
fra le prog. 0,00 a prog. 4.000,00	7	A	4.000,00	0,07		T 1,50	3,00		0,30	1	1.800,00	1.800,00	2,07	3.718,49	0,30	1	2.400,00	2.400,00	0,21	495,79	2,53	10.661,53	
Collettore Jontia 4																							
fra le prog. 0,00 a prog. 4.000,00	7	A	4.000,00	0,07		T 1,50	3,00		0,30	1	1.800,00	1.800,00	2,07	3.718,49	0,30	1	2.400,00	2.400,00	0,21	495,79	2,53	10.661,53	
Canale Persano																							
fra le prog. 0,00 a prog. 1.010,00	7	A	1.010,00	0,01		T 1,20	2,40		0,30	1	363,60	0,30	1	606,00	0,30	1	606,00						
fra le prog. 1.010,00 a prog. 1.850,00	7	A	850,00			T 1,20	2,40		0,30	1	306,00	0,30	1	510,00	0,30	1	510,00						
fra le prog. 1.850,00 a prog. 2.310,00	7	A	450,00			T 1,10	2,40		0,30	1	148,50	818,10	2,07	1.690,06	0,30	1	270,00	1.386,00	0,21	286,32	2,53	4.999,94	
Aff Fiume Calore - Canale Giampietro																							
fra le prog. 0,00 a prog. 800,00	7	A	800,00	0,04		T 1,40	3,00		0,30	1	336,00	0,30	1	480,00	0,30	1	480,00						
fra le prog. 800,00 a prog. 1.700,00	7	A	900,00			T 1,30	2,60		0,30	1	351,00	687,00	2,07	1.419,23	0,30	1	540,00	1.020,00	0,21	210,71	2,53	4.123,50	
Canale S. Cesareo																							
fra le prog. 0,00 a prog. 200,00	7	A	200,00	0,29		T 1,00	2,00		0,30	1	60,00	60,00	2,07	123,95	0,30	1	120,00	120,00	0,21	24,79	2,53	376,29	
Canale S. Cesareo 1°																							
fra le prog. 0,00 a prog. 500,00	7	A	500,00	0,11		T 1,00	2,00		0,30	1	150,00	150,00	2,07	309,87	0,30	1	300,00	300,00	0,21	61,97	2,53	940,72	
Aff Fiume Calore - Canale S. Cesareo																							
fra le prog. 0,00 a prog. 250,00	7	A	250,00	0,05		T 1,40	2,00		0,30	1	105,00	0,30	1	150,00	0,30	1	150,00						
fra le prog. 250,00 a prog. 450,00	7	A	200,00			T 1,30	2,00		0,30	1	78,00	0,30	1	120,00	0,30	1	120,00						

fra le prog. 450,00 a prog. 1000,00	7	A	550,00		T	1,10	2,00	0,30	1	181,50		364,50	2,07	753,00	0,30	1	330,00		600,00		123,95	2,53	2.218,54
			21.760,00							TOTALE		8.307,85		17.162,61			TOTALE		13.056,00		2.697,11		50.242,19

A = canale non rivestito  
 B = canale rivestito con gabbioni o materassi  
 C = canale rivestito  
 T = trapezio  
 R = rettangolare  
 S = Savanella

MACROBACINO N 2

ZONA ALTA

SOTTOBACINO 8  
 SUP BACINO IMBRIFERO HA  
 SUP CONTRIBUENZA HA

LAMA PANIELLO  
 3.308,60,01  
 1.257,90,42

COMUNI = ALTAVILLA - SERRE

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza intervento	Frequenza intervento	ESPURGO		DISERBO					Costo espurgo+diserbo rivalutato		
												Quantità totale	Prezzo	Costo espurgo	Lung. Sponde non rivestite	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale		Prezzo	Costo diserbo
unità di misura	n		ml	%	ml		ml	ml	ml	ml	n/a	mc	mc	€	ml	n/a	mq	mq	€	€	
Lama Paniello	8	A	450,00			T	8,50	10,00		0,25	1	956,25			0,25	1	225,00				
fira le prog. 0,00 a prog. 450,00																					
fira le prog. 450,00 a prog. 1.450,00	8	A	1.000,00	0,01		T	8,00	10,00		0,25	1	2.000,00			0,25	1	500,00				
fira le prog. 1.450,00 a prog. 2.300,00	8	A	850,00			T	7,50	9,00		0,25	1	1.593,75			0,25	1	425,00				
fira le prog. 2.300,00 a prog. 3.500,00	8	A	1.200,00			T	7,30	9,00		0,25	1	2.190,00			0,25	1	600,00				
fira le prog. 3.500,00 a prog. 4.750,00	8	A	1.250,00			T	5,50	8,00		0,25	1	1.718,75	8.458,75	2,07	17.474,34	0,25	1	625,00			
Canale Scanno	8	A	400,00			T	2,30	5,00		0,25	1	230,00			0,25	1	200,00				
fira le prog. 0,00 a prog. 400,00																					
fira le prog. 400,00 a prog. 750,00	8	A	350,00	0,03		T	2,10	5,00		0,20		0,00			0,25	1	175,00				
fira le prog. 750,00 a prog. 2.100,00	8	A	1.350,00			T	2,00	4,00		0,25		0,00			0,25	1	675,00				
Vallone Chianca																					
fira le prog. 0,00 e 650,00	8	A	650,00	0,15		T	1,20	2,00		0,25	1	195,00	195,00	2,07	402,84	0,25	1	325,00	67,14	2,53	1.187,35
Scarico Imp. Sollevamento Olivella	8	A	710,80	0,21		T	1,40	2,00		0,25	1	248,78	248,78	2,07	513,94	0,25	1	355,40	73,42	2,53	1.483,90
fira le prog. 0,00 e 710,80																					
Canale Pibocchiosa	8	A	1.500,00	0,03		T	1,40	2,00		0,25	1	525,00	525,00	2,07	1.084,56	0,25	1	750,00	154,94	2,53	3.131,47
fira le prog. 0,00 e 1.500,00																					
Canale Sant'anniello	8	A	835,00	0,07		T	1,40	2,00		0,25	1	292,25	292,25	2,07	603,74	0,25	1	417,50	86,25	2,53	1.743,19
fira le prog. 0,00 e 835,00																					
Canale Padula	8	A	800,00	0,06		T	1,40	2,00		0,25	1	280,00	280,00	2,07	578,43	0,25	1	400,00	82,63	2,53	1.670,12
fira le prog. 0,00 e 800,00																					
			10.895,80									TOTALE	10.229,78		21.132,99		TOTALE	5.672,90	1.171,91		56.351,28

A = canale non rivestito  
 B = canale rivestito con gabbioni o materassi  
 C = canale rivestito

T = trapezio  
 R = rettangolare  
 S = Savanella



MACROBACINO N 2

ZONA ALTA

SOTTOBACINO 9  
 SUP BACINO IMBRIFERO HA  
 SUP CONTRIBUENZA HA  
 COMUNI = SERRE

ALIMENTA  
 6.020,49,69  
 3.227,79,43

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Pendenza	Pista	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza intervento	n/a	Lung. Sponde non rivestite	DISERBO				Costo espurgo+rivulato		
													Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo		Costo diserbo	% di rivalutazione
unità di misura	n.	ml	%	ml	ml	ml	ml	ml	ml	ml	n/a	ml	mc	mq	mq	mq	€	€	
Torrente Verminosi	9	A	5.000,00	0,01		T	1,50	3,00		0,40	2	6.000,00	6.000,00	6.000,00	6.000,00	0,21	1.239,48	2,53	34.477,27
fra le prog. 0,00 e 5.000,00																			
Torrente varco del Vescovo	9	A	4.500,00	0,01		T	1,80	3,40		0,35	2	5.670,00	5.670,00	5.400,00	5.400,00	0,21	1.115,53	2,53	32.439,98
fra le prog. 0,00 e 4.500,00																			
Torrente varco del Vescovo 1° tronco	9	A	3.000,00	0,02		T	1,80	3,00		0,40	2	4.320,00	4.320,00	1.800,00	1.800,00	0,21	371,84	2,53	23.507,25
fra le prog. 0,00 e 3.000,00																			
Torrente Alimenta 1° tronco	9	A	1.500,00	0,15		T	1,80	2,00		0,35	2	1.890,00	1.890,00	1.800,00	1.800,00	0,21	371,84	2,53	10.813,33
fra le prog. 0,00 e 1.500,00																			
Torrente Lame	9	A	1.248,60	0,04		T	1,50	3,00		0,40	2	1.498,32	1.498,32	1.498,32	1.498,32	0,21	309,52	2,53	8.609,66
fra le prog. 0,00 a prog. 1.248,60																			
			<b>15.248,60</b>										<b>19.378,32</b>	<b>TOTALE</b>	<b>16.498,32</b>	<b>TOTALE</b>	<b>3.408,22</b>		<b>109.847,49</b>

A = canale non rivestito  
 B = canale rivestito con gabbioni o materassi  
 C = canale rivestito

T = trapezio  
 R = rettangolare  
 S = Savanella

SERVIZIO DI BONIFICA  
RIPILOGO SPESE DIRETTE ESERCIZIO E MANUTENZIONE

MACROBACINO N 1

ZONA BASSA

Denominazione canale	ESPURGO		DISERBO		costo manutenzione	spese di gestione	spese direttamente imputabili
	Lunghezza totale	Quantità totale	Quantità totale	Quantità totale			
unità di misura	ml	mc	mq	mq	€	€	€
SOTTOBACINO 1	22.850,25	14.954,48	19.231,58		88.233,98		88.233,98
SOTTOBACINO 2	16.713,30	10.681,24	17.360,89		99.669,78		99.669,78
SOTTOBACINO 3	28.379,64	16.243,67	16.835,18		93.689,59		93.689,59
SOTTOBACINO 4	54.986,42	14.460,62	26.622,43		89.597,89	532.627,42	622.225,31
SOTTOBACINO 5	37.182,46	26.362,72	29.745,97		153.386,54		153.386,54
				sommario	524.577,79		1.057.205,21
						Totale	

MACROBACINO N 2

ZONA ALTA

Denominazione canale	ESPURGO		DISERBO		costo manutenzione	spese di gestione	spese direttamente imputabili
	Lunghezza totale	Quantità totale	Quantità totale	Quantità totale			
unità di misura	ml	mc	mq	mq	€	€	€
SOTTOBACINO 6	20.036,82	47.764,23	20.332,21		115.574,63		115.574,63
SOTTOBACINO 7	21.760,00	8.307,85	13.056,00		50.242,19		50.242,19
SOTTOBACINO 8	10.895,80	10.229,78	16.254,96		56.351,28		56.351,28
SOTTOBACINO 9	15.248,60	19.378,32	16.499,32		109.847,49		109.847,49
				sommario	332.015,60		332.015,59
						Totale	

## **ATTIVITA' DI IRRIGAZIONE**



BACINO N.1  
RETE TUBATA

Denominazione canale	RIPARAZIONE TUBAZIONI										spese direttamente imputabili
	Numero Bacino	Altezza interrimento	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	Importo	%	costo messa in quota	spese riparazione tubazioni	
unità di misura	u.	ml	n/a	mc	n		€	%	€	€	€
Rete tubata zona bassa	1				85,00	614,51	52.233,35				52.233,35
					TOTALE		52.233,35	1,00		52.233,35	52.233,35
								1,00		52.233,35	52.233,35



BACINO N.2  
RETE TUBATA

Denominazione canale	RIPARAZIONI TUBAZIONI										Prezzo	Importo	%	costo riparazioni tubazioni
	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale				
unità di misura	n.	mi	mi	mi	mi	mi	n/a	n	n	€	€	€	€	
Rete tubata persano -Baraccamento								10,00			614,59	6.145,90		
Rete tubata persano -Baraccamento								10,00			614,59	6.145,90		
Rete tubata Scigliati								10,00			614,59	6.145,90		
Rete tubata Scigliati								10,00			614,59	6.145,90		
Rete tubata Scigliati								10,00			614,59	6.145,90		
Rete tubata Scigliati								10,00			614,59	6.145,90		
Rete tubata Scigliati								10,00			614,59	6.145,90		
Rete tubata Albanella								10,00			614,59	6.145,90		
Rete tubata Albanella								10,00			614,59	6.145,90		
								90,00	TOTALE		55.313,10	55.313,10	1,00	55.313,10
													1,00	55.313,10





BACINO N. 2  
RETE TERZIARIA A PELO LIBERO

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza	Tipologia sezioni	Larghezza fondo	Larghezza sommità	Lung.rivestimento sponde	Altezza intervento	Frequenza intervento	Quantità parziale	Quantità totale	Prezzo	costo messa in quota	
													€	€
unità di misura	n.		ml		ml	ml	ml	ml	n/a	ml	ml	***	€	€
Canalette														
reparto 1			200,00						1	200,00		17,05	3.410,00	
reparto 2			180,00						1	180,00		17,05	3.069,00	
reparto 2bis			170,00						1	170,00		17,05	2.898,50	
reparto 3			140,00						1	140,00		17,05	2.387,00	
reparto 3 bis			220,00						1	220,00		17,05	3.751,00	
reparto 4			160,00						1	160,00		17,05	2.728,00	
reparto 5			120,00						1	120,00		17,05	2.046,00	
reparto 6			220,00						1	220,00		17,05	3.751,00	
reparto 7			110,00						1	110,00		17,05	1.875,50	
reparto 8			180,00						1	180,00		17,05	3.069,00	
reparto 8 bis			160,00						1	160,00		17,05	2.728,00	
reparto 9			130,00						1	130,00		17,05	2.216,50	
reparto 9 bis			130,00						1	130,00		17,05	2.216,50	
reparto 10			200,00						1	200,00		17,05	3.410,00	
reparto 11			140,00						1	140,00		17,05	2.387,00	
reparto 12			150,00						1	150,00		17,05	2.557,50	
reparto 13			140,00						1	140,00		17,05	2.387,00	
											2.750,00		46.887,90	46.887,90
											TOTALE			46.887,90

\*\*\* Il costo per intervento, non essendo previsto nel prezzario regionale, è stato determinato attraverso le valutazioni di spesa degli anni precedenti.

BACINO N. 2  
RETE TERZIARIA A PELO LIBERO

Denominazione canale	Numero Bacino	Tipologia	Lunghezza ml	Tipologia sezioni	Larghezza fondo ml	Larghezza sommità ml	Altezza ml	Altezza intervento ml	Frequenza intervento n/a	Quantità parziale ml	Quantità totale ml	Prezzo	Importo	
													€	€
<b>RIPRISTINO GIUNTI</b>														
Canalette	n.													
reparto 1			390,00		0,60	0,15	0,15		1	351,00		5,42	1.902,42	
reparto 2			500,00		0,60	0,15	0,15		1	450,00		5,42	2.439,00	
reparto 2bis			550,00		0,60	0,15	0,15		1	495,00		5,42	2.682,90	
reparto 3			380,00		0,60	0,15	0,15		1	342,00		5,42	1.853,64	
reparto 3 bis			350,00		0,60	0,15	0,15		1	315,00		5,42	1.707,30	
reparto 4			1.050,00		0,60	0,15	0,15		1	945,00		5,42	5.121,90	
reparto 5			580,00		0,60	0,15	0,15		1	522,00		5,42	2.829,24	
reparto 6			760,00		0,60	0,15	0,15		1	684,00		5,42	3.707,28	
reparto 7			280,00		0,60	0,15	0,15		1	252,00		5,42	1.365,84	
reparto 8			310,00		0,60	0,15	0,15		1	279,00		5,42	1.512,18	
reparto 8 bis			650,00		0,60	0,15	0,15		1	585,00		5,42	3.170,70	
reparto 9			580,00		0,60	0,15	0,15		1	522,00		5,42	2.829,24	
reparto 9 bis			57,00		0,60	0,15	0,15		1	51,30		5,42	278,05	
reparto 10			460,00		0,60	0,15	0,15		1	414,00		5,42	2.243,88	
reparto 11			580,00		0,60	0,15	0,15		1	522,00		5,42	2.829,24	
reparto 12			380,00		0,60	0,15	0,15		1	342,00		5,42	1.853,64	
reparto 13			540,00		0,60	0,15	0,15		1	486,00		5,42	2.634,12	
											7.557,30		40.960,57	40.960,57
											<b>TOTALE</b>		<b>40.960,57</b>	<b>40.960,57</b>

SERVIZIO IRRIGUO  
RIPILOGO SPESE DI MANUTENZIONE

MACROBACINO N 1  
ZONA BASSA

MANUTENZIONE RETE IRRIGUA RIEPILOGO BACINO N 1-ZONA BASSA										
	ESPURGO	DISERBO	RASCHIATURA	MESSA IN QUOTA	RIPR. GIUNTI	ESP. SIFONI	Rip. Tubazioni	TOTALE		
Canale Principale	79.646,60	7.970,64	19.760,40					107.377,65		
Rete Tubata							52.233,35	52.233,35		
<b>TOTALE</b>	<b>79.646,60</b>	<b>7.970,64</b>	<b>19.760,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>52.233,35</b>	<b>159.611,00</b>		

MACROBACINO N 2  
ZONA ALTA

MANUTENZIONE RETE IRRIGUA RIEPILOGO BACINO N 2-ZONA ALTA										
	ESPURGO	DISERBO	RASCHIATURA	MESSA IN QUOTA	RIPR. GIUNTI	ESP. SIFONI	Rip. Tubazioni	TOTALE		
Diramatori	121.975,84	13.512,83	27.582,37					163.071,04		
Rete Tubata							55.313,10	55.313,10		
Rete Terziaria			33.565,43	46.887,50	40.960,57			121.413,49		
<b>TOTALE</b>	<b>121.975,84</b>	<b>13.512,83</b>	<b>61.147,80</b>	<b>46.887,50</b>	<b>40.960,57</b>	<b>0,00</b>	<b>55.313,10</b>	<b>339.797,63</b>		

€ 499.408,63